

単 価 合 意 書

令和 7 年 9 月 9 日に契約した小須戸橋右岸取付道路その 1 工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7 年 9 月 9 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区文京町 1 4 番 1 3 号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 栗林 孝典
受注者	住所	新潟県新潟市西区善久 8 2 3 番地
	氏名	株式会社 廣瀬
		代表取締役 廣瀬 徳男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		131,404,932	
道路土工						
		式	1		506,962	
掘削工						
		式	1		26,612	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	80	304.6	24,368	
掘削	土砂 片切掘削					
		m3	2	1,122	2,244	
路体盛土工						
		式	1		480,350	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	20	5,667	113,340	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	10	756.8	7,568	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	300	213.1	63,930	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					280m3
		式	1		233,716	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					280m3
		式	1		61,796	
地盤改良工						
		式	1		76,405,346	
路床安定処理工						
		式	1		1,693,370	
安定処理	0.6mを超え1m以下 固化材100m2あたり使用量 3.7t/100m2 セメント系固化材 特殊土用 フレコン					
		m2	1,190	1,423	1,693,370	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
固結工						
		式	1		74,711,976	
スラー攪拌	特殊土用 ハﾟﾗ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 19.3m 長さ(杭長) 18.6m					
		本	226	267,558	60,468,108	
スラー攪拌	特殊土用 ハﾟﾗ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 20.3m 長さ(杭長) 18.6m					
		本	48	281,917	13,532,016	
中層混合処理	改良深度 5.2m 施工規模 1000m3未満					
		m3	137	5,196	711,852	
仮設工						
		式	1		54,492,624	
土留・仮締切工						
		式	1		54,492,624	
鋼矢板	II型 平均鋼矢板長さ 8m 鋼矢板打込長 8m 新品					
		枚	628	86,338	54,220,264	
土のう	耐候性土のう 1年対応					40袋
		式	1		272,360	
直接工事費						
		式	1		131,404,932	
共通仮設費						
		式	1		31,220,989	
共通仮設費						
		式	1		18,593,760	
運搬費						
		式	1		17,378,206	
建設機械運搬費						1台
		式	1		187,763	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		1,854,913	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費						2回
		式	1		15,335,530	
技術管理費						
		式	1		20,448	
土質等試験費						
		式	1		20,448	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,195,106	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		12,627,229	
純工事費						
		式	1		162,625,921	
現場管理費						
		式	1		48,374,993	
工事原価						
		式	1		211,000,914	
一般管理費等						
		式	1		32,319,086	
工事価格						
		式	1		243,320,000	
消費税相当額						
		式	1		24,332,000	
工事費計						
		式	1		267,652,000	